MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO
coMtssÃo PERMANENTE DE LrClrAçÃO

TERiTO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO PRESENCTAL No O0O0í/2023

OBJETO: AquisiÉo de Medicamentos de Referencia e Genérico para atendeÍ os Usuários do SUS - Sistema Único de Saúde
com base na listagem de A a Z da ABC/Farma/Guia da Farmácia

o PREGOEIRO OFICIAL DO FUNDO MUN|C|PAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉR|O, no uso das atribuiçóes que lhe
foram conferidas através da Portaria no 089, de'1710712023, e observadas as disposiçôes da Lei Federal n" 10.520, de 17 de
Julho de 2002 e subsidiariamênto a Lei Federal n'8.666, de 21 de Junho de í993; Lei Complementar n" 123, de '14 de
D€zembro de 2006; Decreto Federal no 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal no 013, dê 01 de Dezembro de
2009: e legislação pertinente, oonsideradas as alteraÉes posleriores das referidas normas,

RESOLVE:

AD.IUDICAR o resultado da licitaçáo, modalidade Pregão Presencial no 00001/2023, que objetiva o RêgistÍo dê Preços para:
AquisiÉo de Medicamentos de ReÍerencia e Genérico para atendeÍ os Usuários do SUS - Sistema Único de Saúde com base
na listagem de A a Z da ABC/Farma/Guia da Farmácia; com base nos elementos constanles do processo correspondente, a:

O-.t

. J P SILVA DE LIMA MEDICAMENTOS _ ME
CNPJ: 21.101.4570001-62.
Valor: RS '100.000,00.

Verlênte do Lério - PE, 08 de Novembro de 2023

'\r.,, iír.-*y'r^ l^ Í'tt"^ .,tú;i@
PÍogoeiro Oficial

\